CÂMARA MUNICIPAL DE IBAITI — ESTADO DO PARANÁ

IBAITI A RAINHA DAS COLINAS

INDICAÇÃO DE N° 041 ,de 11/02/2019

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

A Vereadora que esta subscreve, requer que após a tramitação
regimental, seja encaminhada ao Prefeito Municipal indicação para que
sejam tomadas as providências para o encaminhamento de medicamento
para a farmácia do posto de saúde da Vila Guay, uma ambulância, além de
disponibilizar um fisioterapeuta.

Justificativa:

A presente indicação faz-se importante para suprir as necessidades do
posto de saúde da Vila Guay, o que beneficiara todos os moradores do
distrito e de sua região.

Por esta razão apresento a presente indicação, e espero poder contar
com o apoio dos nobres Edis, na aprovação desta indicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de lbaiti, aos 11 dias de
fevereiro de 2019.

VEF 'LUCIA BERNARDES
VEREADORA PROPONENTE

PROVADO POR UN.AN;M;DHL,.

Em:tapa_

	00000001